
4WOG-1200.2712.57.2021 

Strona 1 z 2 
 

1 

 
 
 

 Gliwice, dnia 29 listopada 2021 r. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  
11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 29.11.2021 r., 
w procedurze podstawowej pn: Świadczenie usług utrzymania czystości, odśnieżania oraz utrzymania terenów zielonych 
w kompleksach administrowanych przez 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w podziale na 9 części/zadań.  

 
 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

 

Nazwa 

Oferta 1 Oferta 2 Oferta 3 Oferta 4 Oferta 5 Oferta 6 
Konsorcjum firm: 
Lider: MEGATHERM Sp. z o.o.  
ul. Wrocławska 38 
45-701 Opole 
NIP 9910494469 
Konsorcjant: Przedsiębiorstwo 
Usługowo Handlowe ANN-POL 
Anna Śmigiel 
ul. Wrocławska 38 
45-701 Opole 
NIP 7542552395 

Zakład Usług 
Komunalnych DROGOS 
Piotr Kaliściak 
ul. Dębowa 18A 
44-145 Pilchowice 
NIP 6312660695 

Ekoenergia Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 9-
11/23 
45-862 Opole 
NIP 7542688479 

WK Eko Sp. z o.o. 
ul. Darwina 6 
43-100 Tychy 
NIP 6452536512 

Biuro Ochrony 
Specjalnej BOS Sp. z 
o.o. 
ul. Lelewela 8/40 
42-202 Częstochowa 
NIP 9492194054 

Konsorcjum firm: 
Lider: BIO-EKOS Group sp. z 
o.o. sp. komandytowa 
ul. Targiela 112 
43-100 Tychy 
NIP 6462970813 
Konsorcjant: BIO-EKOS sp. z 
o.o. sp. komandytowa 
ul. Targiela 112 
43-100 Tychy 
NIP 6452519471 

Część 1 
Cena 
brutto 

 29 720,00 zł   29 750,00 zł 10 500,00 zł 9 903,84 zł 



4WOG-1200.2712.57.2021 

Strona 2 z 2 
 

2 

Część 2 
Cena 
brutto 

 27 420,00 zł  7 560,00 zł  19 600,00 zł 9 500,00 zł  

Część 3 
Cena 
brutto 

   7 450,00 zł 2 500,00 zł   

Część 4 
Cena 
brutto 

   17 890,00 zł 16 500,00 zł   

Część 5 
Cena 
brutto 

 16 720,00 zł 30 264,00 zł 34 850,00 zł 28 000,00 zł   

Część 6 
Cena 
brutto 

    14 900,00 zł   

Część 7 
Cena 
brutto 

    15 500,00 zł   

Część 8 
Cena 
brutto 

96 926,66 zł    90 000,00 zł  

Część 9 
Cena 
brutto 

      

 
 

KOMENDANT 
 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
Agata TABATH, tel. 261 111 370 
29.11.2021  r. 


